
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
17 

803 
194 
18 
9 

29 
3 

133 
20 

307 
73 
64 

168 
92 

117 

Nome 
Gerna Mirko 
Cherubin Gianluca 
Giambelli Federico 
Stella Mirouf 
Martelli Filippo 
Colombo Carlo 
Tomassini Alfredo 
Rovelli Andrea 
Olivieri Lorenzo 
Censi Luca 
Tanda Simone 
Mariani Luca 
Sternini Luca 
Volpari Massimo 
Cipriano Christian 

Nat/State 
ITA 
ITA 
ITA 
FRA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Classe 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 
S2 UNDER 

Model/Engine 

BUCCI 

PITOM 

PITOM 

8.1 

PITOM 
BUCCI 
PITOM 

PITOM 

Tempo Migliore Complessivo 
57.781 
58.254 
58.393 
58.417 
58.455 
58.462 
58.580 
58.636 
59.003 
59.253 
59.351 
59.373 
59.518 
59.587 

1:00.441 

Diff 

0.473 
0.612 
0.636 
0.674 
0.681 
0.799 
0.855 
1.222 
1.472 
1.570 
1.592 
1.737 
1.806 
2.660 

Printed: 10/05/2025 16:18:23 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano - Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

www.cronomotori.it

12 POLLICI 2025 Gara 2 Franciacorta(Sab) 
Assolute 

Unione Q1-Q2 S2 UNDER 

Franciacorta Karting Track 1,300 km 


